UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tuyên truyền thực hiện chính sách

đặc thù cho trẻ em theo Nghị quyết

số 13/2023/NQ-HĐND

của HĐND Thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2024

    Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên.

Ngày 26/3/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

1039/SLĐTBXH-BVCSTE&BĐG của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về

việc thực hiện chính sách đặc thù cho trẻ em theo Nghị quyết số 13/2023/NQ-

HĐND của HĐND Thành phố (văn bản đính kèm).

Về việc này, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã; Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc; Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên tăng cường tuyên truyền, phổ biến về chính sách đặc thù

cho một số nhóm trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em cần sự hỗ trợ khẩn cấp,

trẻ em bị tai nạn thương tích nghiêm trọng trên địa bàn theo Nghị quyết số

13/2023/NQ-HĐND của HĐND Thành phố và các chính sách khác của Trung

ương, Thành phố cho trẻ em.

Thông tin liên hệ: Phòng Chính trị, tư tưởng - Khoa học công nghệ, Sở

Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 02439411232./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2024-04-20T13:10:25+0700

		2024-04-22T08:19:06+0700

		2024-04-22T08:19:06+0700

		2024-04-22T08:19:06+0700